
LEISTUNGEN ERSTORDINATION

Erstordination/ Beratung ab 190€

FILLER

Hyaluronsäure ab 430€

Augenringe ab 490€

Radiesse ab 490€

BOTULINUMTOXIN 

Mimische Falten & Migränebehandlung ab 290€

Zornesfalte ab 290€

Zornesfalte + Stirn ab 390€ 

Masseter ab 450€ 

Nofretete Lift ab 450€

Zornesfalte + Stirn + Krähenfüße ab 430€

	 ... + DAO + M.mentalis ab 490€

	 ... + Nofretete Lift ab 590€

Übermäßiges Schwitzen ab 690€ 

 

ULTHERAPY n.V.

PREISE

INFO@KERSTINORTLECHNER.COM



LEISTUNGEN DERMATOLOGIE

Dermatologische Ordination 190€

Hautanalyse + -beratung 190€

Muttermalcheck 190€

Exzisionen + Histologie ab 350€

PREISE

INFO@KERSTINORTLECHNER.COM


